
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/146/01/2017                                                                                            Krapkowice, dnia 23.01.2017r. 
 
 
 

WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr 
postępowania 1/I/2017 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.01.2017r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 

 
Czy w zadaniu nr 3 poz.1 Zamawiający dopuści cewnik tunelizowany  typu Broviac 6,6 Fr, długość 90 cm,  
z zestawem wprowadzającym.  Cewnik silikonowy kontrastujący w RTG z mankietem podskórnym. Zacisk typu 
Roberts na specjalnie wzmocnionym odcinku cewnika. Igła do tworzenia tunelu dostarczana z każdym 
zestawem. Specjalna proksymalna końcówka umożliwiająca utworzenie tunelu podskórnego przed nakłuciem 
żyły? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2  
Czy w zadaniu nr 13 poz.1 Zamawiający dopuści igłę ze szlifem Hubera do długich przetoczeń,  
z zabezpieczeniem przed samozakłuciem: z przezroczystym drenem o długości 21,5 cm wykonanym  
z poliuretanu ( materiału, który nie wchodzi w reakcję z agresywnymi lekami nowej generacji), pozbawonym 
latexu i DEHP, z zaciskiem typu Roberts do przerw w infuzji, z poczwórnymi, przeźroczystymi skrzydełkami  
o najniższym na rynku profilu, z korpusem wykonanym ze sztywnego przejrzystego materiału, pozwalającego 
na ciągłą obserwację miejsca wkłucia, z miękką poduszką /wykonaną z medycznej pianki/ od strony kontaktu 
ze skórą pacjenta, z kodowaniem rozmiarów za pomocą kolorów zacisku, na zacisku dodatkowo informacja: 
rozmiar igły, przepływ maksymalny, max. ciśnienie, z mechanizmem zabezpieczajacym przed samozakłuciem w 
postaci dżwigni sygnalizujacej "klikiem" bezpieczną pozycję igły po wyjęciu. Kompatybilna z tomografią 
komputerową ( wytrzymała do 350 PSI). Rozmiar 20 G 15mm, 22G 20mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
                    
                                                                                                                                         Z poważaniem 
 

         Prezes Zarządu  
        Marcin Misiewicz  

                                                                                                                         
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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